
KNEE TECH Дигитален пасош MK

KNEE TECH
001509-0488

Влошки за колена од EVA пена, густина 45/50 kg/m3. Во продажба по
две.

Состав: 100% ЕВА Етилен винил ацетат 45/50 КГ/m³
Изглед: EXPANDED EVA

Големини: U
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 39269097
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА
14000

Стр. 1 28.05.2026 07:16:12



KNEE TECH Дигитален пасош MK

Карактеристики
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